[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 17 / 2018

CONSIDERANDO que fomos informados sobre a falta de material básico para o trabalho dos funcionários do Posto de Saúde;

CONSIDERANDO que, dentre os materiais, coisas simples como canetas e agendas faltam no setor administrativo;

CONSIDERANDO que até a limpeza está prejudica, faltando materiais, e num Posto de Saúde a higiene não deveria ser tratada como segundo plano.

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este envie informações sobre os motivos pelos quais faltam materiais básicos para o trabalho dos funcionários do Posto de Saúde, como canetas, agendas e até produtos de limpeza.
Monte Azul Paulista, 12 de março de 2018.

IGOR FONZAR PLAZA

PERCIVAL ROGGE

WILSON RODRIGUES

vereadores